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19 października 2018

Targi Edukacji i Pracy OHP w Piekoszowie

Blisko 400 miejsc pracy czekało na poszukujących zatrudnienia podczas Targów
Edukacji i Pracy OHP, które odbyły się 18 października w siedzibie Biblioteki
Centrum Kultury w Piekoszowie. Przedsięwzięcie zorganizowane zostało z
inicjatywy Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Kielcach i Urzędu Gminy
w Piekoszowie.

Oficjalnego otwarcia dokonali Dawid Tobiasz, dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży
w Kielcach oraz Janusz Marszycki, kierownik Rejonowego Ośrodka Szkolenia Zawodowego
Młodzieży w Kielcach. Wśród zaproszonych gości byli: Zbigniew Piątek, wójt gminy
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Piekoszów oraz Małgorzata Stanioch, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

W gronie wystawców znalazły się takie firmy jak Lewiatan Kielce, Alma Alpinex, Exbud –
Skanska, AB JOB Service, Promedica24, a także Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach,
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i jednostki Świętokrzyskiej
Wojewódzkiej Komendy OHP w Kielcach.

Oferty przygotowane przez Młodzieżowe Biuro Pracy w Kielcach oraz uczestniczących
pracodawców, skierowane były do osób poszukujących pracy w kraju i zagranicą, w takich
zawodach jak: spawacz, monter, operator CNC, szlifierz, magazynier z obsługą wózka
elektrycznego, sprzedawca, pracownik produkcji. Uczestniczące w targach agencje pracy
posiadały oferty do Holandii, Anglii i Niemiec, min. dla magazynierów, pracowników
szklarni, pracowników polowych oraz dla opiekunów osób starszych. Młodzież ucząca się
i studiująca mogła skorzystać z krótkoterminowych propozycji zatrudnienia np. jako
konsultant telefoniczny, pracownik inwentaryzacji czy pracownik gastronomii.

Osoby poszukujące pracy mogły również skorzystać ze wsparcie doradców zawodowych i
pośredników pracy, asystentów EURES, a także uzyskać informacje na temat bezpłatnych
szkoleń i projektów realizowanych przez Świętokrzyską Wojewódzka Komendę OHP w
Kielcach.
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